PRODUKTDATENBLATT

RSI 71/1000

Artikelnummer

Technische Daten

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung

Hoéhe mit Verpackung

Tiefe mit Verpackung
Einfilgungsdampfung bei 63 Hz
Einfigungsdampfung bei 125 Hz
Einfilgungsdampfung bei 250 Hz
Einfigungsdampfung bei 500 Hz
Einfigungsdampfung bei 1 kHz
Einfigungsdampfung bei 2 kHz
Einfilgungsdampfung bei 4 kHz
Einfigungsdampfung bei 8 kHz
Einfigungsdampfung Gesamt
Einfigungsdampfung Anmerkung
Verpackungseinheit

Sortiment

GTIN (EAN)

0073.0100

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Rohrschalldampfer ohne Kulisse, Lange 710 mm, DN 710

Stahl, verzinkt
silber
35 kg
35 kg
710 mm
870 mm
870 mm
710 mm
870 mm
870 mm
710 mm
1dB
1dB
5dB

12 dB
9dB
7dB
5dB
5dB

1 Stiick
C
4012799731009
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