RSI 71/1000



Kurzinformation

Rohrschalldämpfer ohne Kulisse, Länge 710 mm, DN 710



Artikelnummer

0073.0100

Technische Daten

Material	Stahl, verzinkt
Farbe	silber
Gewicht	35 kg
Gewicht mit Verpackung	35 kg
Nennweite	710 mm
Breite	870 mm
Höhe	870 mm
Tiefe	710 mm
Breite mit Verpackung	870 mm
Höhe mit Verpackung	870 mm
Tiefe mit Verpackung	710 mm
Einfügungsdämpfung bei 63 Hz	1 dB
Einfügungsdämpfung bei 125 Hz	1 dB
Einfügungsdämpfung bei 250 Hz	5 dB
Einfügungsdämpfung bei 500 Hz	12 dB
Einfügungsdämpfung bei 1 kHz	9 dB
Einfügungsdämpfung bei 2 kHz	7 dB
Einfügungsdämpfung bei 4 kHz	5 dB
Einfügungsdämpfung bei 8 kHz	5 dB
Einfügungsdämpfung Gesamt	
Einfügungsdämpfung Anmerkung	
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	С
GTIN (EAN)	4012799731009

RSI 71/1000



Maßzeichnung [mm]



